
◎八戸市立市民病院
◎メディカルコート八戸西病院
◎青森労災病院
◎十和田市立中央病院 でも相談できます

詳しくは裏面をごらんください

定期的な通院･治療があるけど
働きたい方へ

職員記入欄

受付者

月 日
受取

求職番号

ご連絡先（電話番号）

お名前

フリガナ

＜相談申込書＞ ※ハローワーク八戸での相談用

キリトリ

担当者から後ほどご連絡を差し上げます
※お時間をいただくことがございます

LL071126八240

通院のための
休暇が

必要だけど…

転職に必要な
スキルを身に
つけたい

病気のことを
伝えるか
迷っている

病状・体力に
あった仕事を
見つけたい

ブランクが
あるので
ちょっと不安

※ご予約の方優先となります

下の相談申込書をご記入のうえ ハローワーク八戸総合案内へ

ご提出いただくか 電話予約をお願いします

病状等に配慮した求人をお探しします
職業訓練やセミナーをご案内します
履歴書等の作成や面接の受け方の支援をします
不安解消のためにじっくりとお話を伺います

ハローワーク八戸 長期療養者就職支援担当
TEL0178-22-8609 部門コード42＃ 

ひとりで悩まず ご相談ください
専門の就職支援ナビゲーターが
お仕事探しをサポートします



メディカルコート

八戸西病院

 【出張・オンライン相談】

■毎月第2・第4火曜日
①13：40～14：30
②14：40～15：30

地域医療連携室
TEL 0178-28-5252

八戸市立市民病院

【出張・オンライン相談】

■毎週水曜日
①13：30～14：20
②14：30～15：20

患者サポートセンター内
がん相談支援センター
TEL 0178-72-5148

青森労災病院

【出張・オンライン相談】

■毎月第1・第3火曜日
①13：40～14：30
②14：40～15：30

治療就労両立支援部
両立支援相談窓口

TEL 0178-33-1551
（内線 2293）

十和田市立中央病院

※がん患者さんの
オンライン相談限定

■毎月第2木曜日
14：00～14：50

がん相談支援センター
TEL 0176-23-5121

青森労働局 長期療養者就職支援事業 ハローワーク八戸

病院でもお仕事の相談ができます
ハローワーク八戸の就職支援ナビゲーターが
病院と連携して職業相談を実施しています

●病院スタッフも同席し、体調や通院のことを
考慮しながら相談をすすめます。

●ご家族や付き添いの方も同席できます。
●在職中の方も相談可能です。
●すぐにお仕事に就けない方、情報収集だけ
したい方等、お気軽にご利用ください。

ご予約・お問い合わせは各病院の担当部署へお願いいたします


	スライド 1: 定期的な通院･治療があるけど 働きたい方へ
	スライド 2

